岡 公 共 第 ３ ６ 号

岡 教 互 第 １ ７ 号

令和６年４月１２日

所 属 所 長  殿

公 立 学 校 共 済 組 合 岡 山 支 部 長
一般財団法人岡山県教育職員互助組合理事長

令和６年度 人間ドックの募集について（募集案内の変更）

 令和６年度 人間ドックの募集について令和６年３月２２日 岡公共第８０３号、岡教互第２５５

号にて通知しているところですが、募集案内の一部を下記のとおり変更します。

記

＜変更内容＞
 社会医療法人 岡村一心堂病院 子宮がん検診実施曜日

【変更前】：火曜日、金曜日

【変更後】：第１・３・５水曜日の午後（１４時以降）

＜募集案内 該当頁＞
 Ｐ８、Ｐ１２

以上

連絡先
 岡山県教育庁福利課 健康管理班
  ＴＥＬ ０８６－２２６－７６０４